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YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 

İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Papara Elektronik Para A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

1. Görüş 

 

Papara Elektronik Para A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklığının (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 

 1 Ocak - 31 Aralık 2023 tarihli hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun Grup’un durumu hakkında denetlenmiş olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri 

kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve 

bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 

Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (“Etik Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan 

etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 

kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 

bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3. Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

 

Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında  

29 Mayıs 2024 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

 

4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

 

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. Maddelerine göre yıllık faaliyet 

raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 
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b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup’un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 

raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup’un 

gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim 

kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

 

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

 

− Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

 

− Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 

sigortalar ve benzeri teminatlar. 

 

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 

mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 

 

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, 

Grup’un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle 

tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir 

rapor düzenlemektir. 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 

uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin 

konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği 

yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Orhan Öztürk, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 29 Mayıs 2024 



 

 

 

 

 

PAPARA ELEKTRONİK PARA A.Ş. 

01.01.2023 - 31.12.203 DÖNEMİ YILLIK FAALİYET RAPORU 

 

1- GENEL BİLGİLER 

Raporun Ait Olduğu Dönem : 01.01.2023 - 31.12.2023 

Ticaret unvanı    : Papara Elektronik Para A.Ş. 

Ticaret sicili numarası  : 987620 

Merkez Adresi   : Burhaniye Mahallesi, Atilla Sokak, No:7-1, Üsküdar/İstanbul 

Telefon    : 0850 340 0340 

Fax    : 0216 545 67 50  

E-posta adresi   : destek@papara.com 

İnternet Sitesi Adresi   : www.papara.com 

 

A- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

a) Sermayesi(*)   : 100.000.000,00-TL 

b) Ortaklık Yapısı  : 

 

 

c) Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler: 

 

(*) Şirket’in 4 Ağustos 2023 tarihinde yapılan Genel Kurul’unda ödenmiş sermayesi tamamı olağanüstü 

yedeklerden karşılanmak suretiyle 92.000.000,00 TL arttırılarak 100.000.000,00 TL’ye çıkarılmıştır. 

 

(**) Papara Elektronik Para A.Ş.’de %79,51 paya sahip Ahmed Faruk Karslı sahip olduğu payların tümünü 

devretmek üzere 10 Nisan 2021 tarihinde PPR Holding A.Ş. ile hisse devir sözleşmesi imzalamıştır. Şirket yönetim 

kurulu, 15 Nisan 2021 tarihinde toplanarak devrin uygun görülmesine ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’na 

(“TCMB”) başvuru yapılmasına karar vermiş ve 4 Mayıs 2021 tarihinde gerekli izinler için TCMB’ye başvurusunu 

yapmıştır. TCMB, 29 Eylül 2023 tarih 11509/21108 sayılı Karar kapsamında, pay devri izin başvurusunun uygun 

bulunduğunu bildirmiştir. Buna istinaden, Şirket 27 Aralık 2023 tarih C33280 sayılı yazısı ile pay devir 

işlemlerinin tamamlandığının ve Kuruluş Pay Defteri’ne işlendiğinin bilgisini TCMB’ye iletmiştir. 

 

 

 

 

 

PAY SAHİBİ İKAMETGAH ADRESİ HİSSE ADEDİ SERMAYE 

TUTARI (TL) 

1- PPR HOLDİNG A.Ş.(**) Fatih Sultan Mehmet Mh. Balkan 

Cd. No:62A Ümraniye/İstanbul 

79.510.000 79.510.000 

2-Paywizard Danışmanlık 

Hizmetleri Tic. A.Ş. 

Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan 

Cad. No:62-A Ümraniye/İstanbul 

9.990.000 9.990.000 

 

3-Kenci Teknoloji A.Ş. Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan 

Cad. No:62-A Ümraniye/İstanbul 

7.500.000 7.500.000 

4-Cnp Teknoloji ve Finansal 

Danışmanlık A.Ş.  

Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan 

Cad. No:62-A Ümraniye/İstanbul 

3.000.000 3.000.000 

http://www.papara.com/


 

B- İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

a) İmtiyazlı Pay Miktarı (Varsa)   : 51.000.000,00 TL ve 51.000.000 Adet  

b) İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama : Yönetim kurulu ve üyeleri A grubu paya sahipler arasından 

veya A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilir. 

 

C- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ 

 

a) Şirketin Yönetim Organı: 5 Adet yönetim kurulu üyesinden oluşan Yönetim Kurulu’dur.  

 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yönetim Kurulu Başkanı  : Ahmed Faruk KARSLI 

Yönetim Kurulu Üyesi  : Emre KENCİ 

Yönetim Kurulu Üyesi  : İlker DİKER 

Yönetim Kurulu Üyesi  : Taylan Özgür KİRAZ  

Yönetim Kurulu Üyesi  : Cenab DOĞRU 

 

b) Şirketin Üst Düzey Yöneticileri: 

 

Ünvanı  Adı Soyadı                             

Genel Müdür  Emre KENCİ 

Genel Müdür Yrd. Cenab DOĞRU 

  

 

c) Personel Sayısı - 31.12.2023                      : 543 Kişi 

 

d) VARSA; Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya 

başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler: 

 

- Bu kapsamda işlem yoktur. 

 

2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

 

a) Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları:  

 

- 29.795.451 TL 

 

3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

a) Yapılan Araştırma Geliştirme Çalışmaları: 

 

- Dönem içinde AR-GE faaliyeti olmamıştır. 

 

4-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

a) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımların toplam tutarı 203.663.760 TL’dir. 

 

b) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü: 

 

-            Şirket bünyesi içerisinde Yönetim Kurulu Başkan’ına bağlı iç denetim birimi bulunmaktadır. İlgili birim 

kendilerine verilen görevler çerçevesinde düzenli iç denetim faaliyetlerini yürütmekte, tespit etmiş oldukları 

eksiklikleri periyodik olarak Yönetim Kurulu’na raporlamaktadır. 

 

 

 

 

 



 

c)  Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler: 

  

Firma Ünvanı Hisse Pay Oranı Sermaye Tutarı (TL) 

Inveo Portföy Yönetimi Anonim Şirketi 

Birinci Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu 

100% 108.338.216 

 

Papara Spain S.L. 99% 61.163.906 

 

 

 

d) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler: 

 

-  Yoktur. 

 

e) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetime ilişkin bilgiler: 

 

- Özel denetim ve kamu denetimi yapılmamıştır. 

 

f) Şirket aleyhine ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları 

hakkında bilgiler: 

 

- 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılan çeşitli davaların toplam tutarı 11.827.247 TL’dir. 

Şirket aleyhine açılan davalarla ilgili olarak, yapılan değerlendirme sonucu 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 

8.020.091 TL karşılık ayrılmıştır.  

 

g) Mevzuat hükümlerine aykırı ve uygulamalar nedeniyle şirket yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari 

veya adli yaptırımlara ilişkin bilgiler:  

 

- Mevzuat hükümlerine aykırı idari veya adli yaptırımlar bulunmamaktadır. 

 

h) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip 

getirilmediği, hedeflere ulaşamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve 

değerlendirmeler: 

 

- 2023 yılında belirlenen bütçe ve hedeflere ulaşılmıştır. Genel kurulda alınan karalar yerine getirilmiştir.  

 

i) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna 

ilişkin yapılan işlemlerde dahil olmak üzere olağan genel kurula ilişkin bilgiler:  

 

- 20 Temmuz 2023 tarihinde yapılan olağan genel kurulda 2022 yılı mali tablolarının ve faaliyet raporunun 

onaylanmasına, 4 Ağustos 2023 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında ise 2023 yılı için Bağımsız 

denetçi olarak PwC Bağımsız Denetim ve SMMM Hizmetleri A.Ş.’nin seçilmesine karar verilmiştir.  

 

k) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan 

harcamaların toplamı 61.692.089 TL’dir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

5-FİNANSAL DURUM 

 

a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan 

faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu: 

 

- Şirketimiz 2023 yılını 3.280.161.863-TL vergi öncesi kar ile kapatmıştır. Toplam Varlıklar 5.235.737.929-

TL olup karşılığında 1.995.566.563-TL tutarında özkaynak bulunmaktadır.  Finansal Durum tablosu ve Kar Zarar 

Tablosu Ek-1’de sunulmuştur. 

 

  2023 2022 

Dönem Karı / (Zararı) 3.280.161.863 1.254.203.616 

Dönem Karı ve Vergi 

ve Yasal Yük. 1.259.421.157 

 

 

557.467.898 

Dönem Net Karı / 

(Zararı) 2.020.740.706 696.735.718 

 

b) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim 

organı değerlendirmeleri: 

 

- Şirket sermayesi karşılıksız değildir. Borca batık değildir.  

 

c) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: 

 

- Şirket potansiyeli içerisinde yeni müşteriler kazanarak mali yapısını daha güçlü hale getirmek.  

 

d) Kar payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kar payı dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan 

karın nasıl kullanılacağına ilişkin öneriler: 

 

- Şirket 2023 yılında geçmiş yıllar karlarına ait toplam 1.109.567.479 TL tutarın temettü olarak 

dağıtılmasına karar vermiştir. Şirket, vergiler ve alacaklar düşüldükten sonra 2023 yılında toplam 643.024.830 TL 

tutarında temettü ödemesi gerçekleştirmiştir. 

 

6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

a) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk ve yönetimi politikasına ilişkin bilgiler: 

 

- Şirket’in aylık tüm operasyonel faaliyetleri, bu faaliyetlerin yürütülmesine ilişkin mevcut olan riskler, bu 

risklere karşı önerilen çözümler ve faaliyetlerin sonuçları her ay düzenli olarak yönetim toplantılarında 

görüşülmektedir.  

 

b) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin bilgiler:  

 

- Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek riskleri erken teşhis etmek, tespit 

edilen risklerle ilgili gerekli önlemleri almak, riskin yönetilmesine ilişkin çalışmalarda bulunmak üzere gerekli 

çalışmalar düzenli olarak yapılmaktadır.  

 

c) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, karlılık borç/öz kaynak oranı ve benzeri konularda ileriye dönük 

riskler: 

 

- Şirketin aylık tüm operasyonel faaliyetleri, bu faaliyetlerin yürütülmesine ilişkin mevcut olan riskler, bu 

risklere karşı önerilen çözümlemeler ve faaliyetlerin sonuçları her ay düzenli olarak yönetim toplantılarında 

görüşülmekte ve gerekli tedbirler alınmaktadır.  



 

7- DİĞER HUSUSLAR 

 

a) Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacakların ve diğer ilgili kişi ve 

kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara ilişkin açıklamalar: 

 

- Ortaklar, alacaklılar ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek herhangi bir olumsuz durum 

yoktur.  

 

 

8- İLAVE BİLGİLER 

 

a) Kurumsal yönetim ilkelerine uyum beyanı: 

 

- Şirketimizin tüm faaliyetlerinin TTK, VUK ve T.C. Merkez Bankası tarafından düzenlenen “Kurumsal 

Yönetim ilkeleri” ile uyum içinde yürütülmesi için azami çaba gösterilmektedir. Papara Elektronik Para A.Ş. 

Kurumsal yönetimin şeffaflık, adillik, sorumluluk ve hesap verebilirliğe dayalı dört prensibine uymayı kendine 

ilke edinmiştir. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum konusunda gösterdiği özen tüm menfaat sahiplerine karşı 

duyduğu sorumluluğun göstergesidir. Tüm çalışanların ve üst yönetim kademesindeki yöneticileriyle birlikte 

kurumsal yönetim ilkelerine uyumu daha da geliştirmeyi hedef haline getirmiştir.  

 

b) Şirketin stratejik hedefleri:  

 

- Şirketin stratejik hedefleri doğrultusunda yönetim kurulu belirlediği stratejik hedeflerle, şirketin risk, 

büyüme ve getiri dengesini şirketin sürdürülebilir karlılık ve uzun vadeli çıkarlarını gözeterek, idare ve temsil 

etmektedir. Yönetim kurulu şirketin hedeflerine ulaşma derecesini, faaliyetlerini ve geçmiş performansını gözden 

geçirmek amacıyla yılda birkaç kez değerlendirme toplantısı gerçekleştirmektedir. Bu değerlendirme 

toplantılarında yönetim kurulunun hedeflerine ulaşma derecesi, faaliyetlerin etkinliği geçmiş performansı ve şirket 

stratejileri tartışılmaktadır. 

 

 

Bu Rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan ‘‘Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik’’ 

hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından 

imzalanarak onaylanmıştır.  

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmed Faruk KARSLI 

(TC:10556532962) 

 

 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi 

Cenab DOĞRU Emre KENCİ İlker DİKER Taylan Özgür KİRAZ 

(TC: 11362983238) (TC: 33016531800) (TC: 53839083560) (TC: 65380008886) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EK-1 

 

 Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
    

VARLIKLAR    
    
Dönen varlıklar    
Nakit ve nakit benzerleri 3 1.715.152.430 1.805.520.922 

Elektronik para koruma hesabı 3 1.745.008.963 1.520.110.376 

Finansal Yatırımlar 8 41.618.682 96.292.371 

Ticari alacaklar  6.108.089 3.067.816 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 4 6.108.089 3.067.816 

Diğer alacaklar  40.045.416 11.150.243 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar  - - 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 5 40.045.416 11.150.243 

Stoklar 6 59.273.911 28.105.590 

Peşin ödenmiş giderler 7 271.589.180 12.112.060 

Diğer dönen varlıklar  - 214.556     

 

Toplam dönen varlıklar  3.878.796.671 3.476.573.934 

 

Duran varlıklar    

Diğer alacaklar  94.563.706 59.265.354 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 5 94.563.706 59.265.354 

Finansal yatırımlar 8 145.163.135 47.568.976 

Maddi duran varlıklar 9 196.926.799 157.477.314 

Kullanım hakkı varlıkları 11 76.275.474 55.206.067 

Şerefiye dışındaki maddi olmayan duran varlıklar 10 172.041.943 95.257.426 

Peşin ödenmiş giderler 7 671.970.201 36.921.859 

Ertelenmiş vergi varlığı 22 - 26.553.970 

 

Toplam duran varlıklar  1.356.941.258 478.250.966 

 

Toplam varlıklar  5.235.737.929 3.954.824.900 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   



 

   

 

 Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
    

KAYNAKLAR    
 

Kısa vadeli yükümlülükler    
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 13 4.735.034 4.878.361 

Elektronik para yükümlülükleri 12 1.897.948.667 1.618.639.195 

Ticari borçlar  484.106.871 182.215.378 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 4 484.106.871 182.215.378 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 14 23.904.807 16.822.654 

Diğer borçlar  94.761.143 35.857.199 

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 5 94.761.143 35.857.199 

Ertelenmiş gelirler (sözleşme yükümlülükleri dışında kalanlar)  - - 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 22 381.659.117 151.829.292 

Kısa vadeli karşılıklar  143.835.926 121.198.956 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 14 135.815.835 121.198.956 

    Diğer kısa vadeli karşılıklar      14 8.020.091 - 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler  85.522.331 26.943.993 

 

Toplam kısa vadeli yükümlülükler  3.116.473.896 2.158.385.028 

    

Uzun vadeli yükümlülükler    

Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 13 50.616.212 30.084.441 

Ertelenmiş gelirler (sözleşme yükümlülükleri dışında kalanlar) 7 5.411.083 12.109.584 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 22 34.339.837 - 

Uzun vadeli karşılıklar  33.330.338 36.232.118 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 14 33.330.338 36.232.118 

 

Toplam uzun vadeli yükümlülükler  123.697.470 78.426.143 

 

Toplam yükümlülükler  3.240.171.366 2.236.811.171 

    

Ana ortaklığa ait özkaynaklar  1.995.566.563 1.718.013.729 

Ödenmiş sermaye 15 100.000.000 8.000.000 

Sermaye düzeltme farkları 15 81.846.554 42.320.366 

Paylara ilişkin primler  6.956.117 6.956.117 

Birikmiş diğer kapsamlı gelir  5.223.625 (4.180.812) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  5.223.625 (4.180.812) 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  240.196.592 115.180.131 

Geçmiş yıllar karları  183.627.799 853.002.209 

Dönem net karı  2.020.740.706 696.735.718 

Ödenen kar payı avansları (-)  (643.024.830) - 

 

Toplam özkaynaklar  1.995.566.563 1.718.013.729 

 

Toplam kaynaklar  5.235.737.929 3.954.824.900 

    

    

    

    

    

    

 

 

    

    

    

 



 

    1 Ocak - 1 Ocak - 

  Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

     
Hasılat 16 6.812.518.036 3.326.814.008 

Satışların maliyeti (-) 16 (1.907.516.717) (1.026.703.951) 

 

Brüt kar   4.905.001.319 2.300.110.057 

      

Genel yönetim giderleri (-) 17 (458.035.851) (206.674.360) 

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) 17 (1.040.915.067) (424.101.770) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 19 374.637.652 665.344.706 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 19 (227.497.495) (115.861.750) 

 

Esas faaliyet karı   3.553.190.558 2.218.816.883 

    

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 20 98.389.373 17.825.584 

Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) 20 (19.646.787) (9.146.700) 

      

Finansman geliri/(gideri) öncesi faaliyet karı   3.631.933.144 2.227.495.767 

      

Finansman gelirleri 21 57.028.525 100.556.935 

Finansman giderleri (-) 21 (9.117.956) (7.832.464) 

Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları)  (399.681.850) (1.066.016.622) 

 

Vergi öncesi dönem karı   3.280.161.863 1.254.203.616 

 

Vergi gideri   (1.259.421.157) (557.467.898) 

Dönem vergi gideri (-) 22 (1.200.312.723) (589.779.801) 

Ertelenmiş vergi geliri 22 (59.108.434) 32.311.903 

 

Dönem net karı   2.020.740.706 696.735.718 

 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

 Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

 

  Dönem net karı  2.020.740.706 696.735.718 

 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  13.434.910 (5.765.287) 

    

Maddi olmayan duran varlıklar yeniden 

değerleme artışları   13.894.123 - 

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

(kayıpları)/kazançları 14 (459.213) (5.765.287) 

 

Diğer kapsamlı gelir/(gider)  13.434.910 (5.765.287) 

 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer 

kapsamlı gelire ilişkin vergiler  (4.030.473) 1.584.475 

      

 Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri 22 (4.030.473) 1.584.475 

   

 Toplam diğer kapsamlı gelir/(gider)  9.404.437 (4.180.812) 

 

 Toplam kapsamlı gelir  2.030.145.143 692.554.906 

 


